Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 329/2017 	 em 31 de março de 2017
ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 116/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CM EIRIGUI  PROT
:0000001097/2017

Acusamos o recebimento do Oficio n° 164/2017, de Vossa
Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 116/2017, de autoria do
Vereador Benedito Da :fé Gonçalves Filho. Referida propositura requisita informações
sobre folha de pagamento e cargos comissionados, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia da planilha elaborada pela

Diretora do Departamento de Recursos Humanos e Secretário de Administração que
atende ao requisitado.

estima e distinto apreço.
No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

At 	ente,

CRISTIA O SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

._/
wéC-

w

(3
z
2

w
L
w cr
o-

R
EQ

UE
RI

M
EN

TO
 N

°
11

6/
20

17
 -

C
AM

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

FO
LH

A
 D

E
P

AG
A

M
EN

T
O

6
>

Lr)
o
LO
O

LO
co

o
(.6
O)
co

nr Lr)

D
EZ

EM
B

R
O

/2
01

6

o

111

o

o

o

_J
o
U_

o

(/)

o

O)

o
o

VA
LE

 AL
IM

EN
TA

Ç
Ã

O
/P

R
EM

IO
  A

SS
ID

U
ID

AD
E

CD

ti 	O

— <
w 	22
o 	O

0^ 	z er'

co

(I?
Q5 	< C.9

EZ

t•-•

CT

c
z
H

	Page 1
	Page 2